

इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 09.02.2024

संदर्भ संख्या: आईपीई/2024/19/1378

पुनःविज्ञापन / RE-ADVERTISEMENT

संदर्भ। प्रतिनियुक्ति के आधार पर लाइब्रेरियन के पद के लिए शुद्धिपत्र संख्या आईपीई/2023/19/1021 दिनांक 23.11.2023, विज्ञापन सूचना संख्या आईपीई/2023/19/881 दिनांक 09.10.2023 के जवाब में

Ref. Corrigendum No.IPE/2023/19/1021 dated 23.11.2023 in response to Advertisement Notice No.IPE/2023/19/881 dated 09.10.2023 for the post of Librarian on deputation basis.

जैसा कि ऊपर बताया गया है, यह रिक्ति अधिसूचना की निरंतरता में है।

कृपया ध्यान दें कि यह रिक्ति PwBD (MI) के लिए आरक्षित है। जिन लोगों ने पहले आवेदन किया है उन्हें दोबारा आवेदन करने की जरूरत नहीं है। आपका आवेदन अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में 16.02.2024 तक पहुंच जाना चाहिए। विज्ञापन सूचना क्रमांक IPE/2023/19/881 दिनांक 09.10.2023 में दी गई सूचना वही रहेगी। सभी अपेक्षित नियम और शर्तें संस्थान की वेबसाइट www.igipess.du.ac.in पर जाकर देखी जा सकती हैं।

This is in continuation of vacancy Notification as mentioned above.

Please note that this vacancy is reserved for PwBD (MI). Those who have applied earlier need not to apply again. Your application should reach the office of the undersigned **latest by 16.02.2024**. The intimation given in Advertisement Notice No.IPE/2023/19/881 dated 09.10.2023 will remain the same. All the requisite terms and conditions can be seen by visiting the Institute's website www.igipess.du.ac.in

हस्ताक्षरित/-

(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. सूचना पट।
2. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
3. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
4. लाइब्रेरियन, दिल्ली यूनिवर्सिटी लाइब्रेरी सिस्टम, दिल्ली विश्वविद्यालय
5. कार्यालय फाइल।
6. गार्ड फाइल।

संदीप तिवारी
08/2/24
(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)